赛纪电子
SAIJI ELECTRONIC
AC 3-Phase 3-Line Filters
三相三线电源滤波器
SJS560端子台系列
产品介绍
产品特点
应用领域

●           ●  ●
打印设备          包装机设备 纺织设备
工业空调 UPS                 医疗设备
工作原理图
技术参数
产品列表
额定电压                                 220/380/440V
工作频率                                  50/60Hz
测试电压                                  P-E:2700VDC    P-P:2250VDC
额定电流                                  5-250A
工作温度                                  -25℃~+85℃
电源滤波器  专注品质20年
-DT -C
---
---
SJS560-10-DT 10
SJS560-20-DT 20
  ---SJS560-30-DT 30
---
产品型号 外型尺寸
尺寸图1
尺寸图1
尺寸图1
尺寸图1
重量[g]
连接方式
泄露电流[mA]
250VAC/50Hz
@20℃
1250/1350
1200/1300
1300/1400
1450/1500
<3.0
<3.5
<4.0
AC 3-Phase 3-Line Filters 三相三线电源滤波器
SJS560-40-DT 40 <4.0
SHANGHAI SAIJI
SHANGHAI SAIJI
电源滤波器  专注品质20年
-C
SJS560-100-DT 100
---
---
SJS560-50-DT 50
SJS560-60-DT 60
  ---
  ---
SJS560-75-DT 75
---
产品型号 重量[g]
连接方式
额定电流[A]
泄露电流[mA]
250VAC/50Hz
@20℃
<20
2000/2100
4000/4250SJS560-150-DT 150
---
---
<20
4500/4650
2250/2300
2350/2450
3700/3850
<5.0
SJS560-200-DT 200
5100/5250
<20
<8.0
<8.5

60
40
20
0
30M10M150K 1M
d B
100
80
0
30M10M150K 1M
60
40
20
AC 3-Phase 3-Line Filters 三相三线电源滤波器
-DT
SJS560-250-DT 250 <20
d B
Hz
SHANGHAI SAIJI
Hz